

Dodatek č. 6

ke smlouvě o dílo (PRV) č. smlouvy objednatele 200-2019-523101, č. smlouvy zhotovitele 24/2019, ve znění dodatku č. 1 ze dne 8 října 2019, dodatku č. 2 ze dne 30. října 2019, dodatku č. 3 ze dne 26. února 2020, dodatku č. 4 ze dne 29. července 2020 a dodatku č. 5 ze dne 29. července 2020, na zhotovení stavby „**Společná zařízení v k. ú. Doubravice nad Svitavou a Kuničky**“, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi smluvními stranami

Objednatel:

**Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj**

Sídlo:

Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov

Zastoupený:

Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou Krajského
pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj

Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Renata Číhalová

Sídlo KPÚ:

Hroznová 227/17, 603 00 Brno

Tel.:

+420 727 957 163

E-mail:

jihomoravsky.kraj@spucr.cz

V technických záležitostech oprávněni jednat: JUDr. Ivana Antlová, vedoucí pobočky Blansko,

Ing. Zdenka Hebelková, pobočka Blansko

Sídlo pobočky:

Poříčí 1569/18, 678 42 Blansko

Tel:

+420 727 956 796

E-mail:

blansko.pk@spucr.cz

ID DS:

z49per3

Bankovní spojení:

Česká národní banka

Číslo účtu:

3723001/0710

IČO:

01312774

DIČ:

CZ01312774 (není plátce DPH)

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitelem:

FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Sídlo:

Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno

Zastoupený:

Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva

Tel./fax:

xxxxxxxxxxxxxxxx

E-mail:

xxxxxxxxxxxxxxxx

ID DS:

j8pd5dg

V technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Tel./fax:

xxxxxxxxxxxxxxxx

E-mail:

xxxxxxxxxxxxxxxx

Bankovní spojení:

KB Brno-město, UniCredit Bank

Číslo účtu:

250048-621/0100, 2102043465/2700

IČO:

253 17 628

DIČ:

CZ25317628

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále jako „smluvní strany“).



EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

Na základě dohody smluvních stran, dochází k níže uvedené změně na stavbě „Společná zařízení v k. ú. Doubravice nad Svitavou a Kuničky“:

Polní cesta HC1 v k. ú. Kuničky:

V době zpracování projektové dokumentace na předmětnou stavbu nebyl realizován bezpečnostní přeliv ze stávajícího rybníka. Obec Kuničky provedla odbahnění rybníka a přes stávající polní cestu je umístěn bezpečnostní přeliv.

Pobočka Blansko provedla místní šetření se zástupci Dopravního inspektorátu s následujícím závěrem - z každé strany 25 m od bezpečnostního přelivu bude polní cesta HC1 v k. ú. Kuničky osazena dopravním značením A 22 „Jiné nebezpečí“ + E13 „Bezpečnostní přeliv“.

V důsledku výše popsané změny, se tímto dodatkem zvyšuje celková cena díla o hodnotu víceprací v celkové výši 3 827,16 Kč bez DPH. Podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se nejedná o podstatnou změnu hodnoty závazku ze smlouvy o dílo. Nepodstatné změny byly odsouhlaseny ústředím objednatel.

Mění se níže uvedená ustanovení výše citované smlouvy o dílo:

Čl. III odst. 4 nově zní:

Celková cena za provedení díla činí 23 033 190,98 Kč bez DPH (slovy: dvacetřímilionů-třicetřítisícjedenostodevadesátkorun českých 98/100).

Tato cena je stanovena na základě vítězné nabídky zhotovitele na veřejnou zakázku ze dne 7. února 2019, je ponížena dodatkem č. 1, č. 2, č. 3, č. 5 o hodnotu méněprací a současně dodatkem č. 2, č. 3, č. 5 a tímto dodatkem navýšena o hodnotu víceprací.

Katastrální území	Cena SZ (Kč)			
		bez DPH	DPH 21 %	Celkem
Doubravice nad Svitavou	dle nabídky ze dne 7.2.2019	18 543 880,87	3 894 214,98	22 438 095,85
	méněpráce (dodatek č.1)	-331 712,50	-69 659,63	-401 372,13
	méněpráce (dodatek č.2)	-483 135,00	-101 458,35	-584 593,35
	vícepráce (dodatek č.2)	217 204,47	45 612,94	262 817,41
	vícepráce (dodatek č. 5)	309 293,30	64 951,59	374 244,89
	méněpráce (dodatek č. 5)	-147 841,78	-31 046,77	-178 888,55
	celkem	18 107 689,36	3 802 614,77	21 910 304,13
Kuničky	dle nabídky ze dne 7.2.2019	5 329 415,86	1 119 177,33	6 448 593,19
	méněpráce (dodatek č.3)	-309 947,79	-65 089,04	-375 036,83
	vícepráce (dodatek č.3)	23 798,63	4 997,71	28 796,34
	méněpráce (dodatek č.5)	-121 592,24	-25 534,37	-147 126,61
	vícepráce (dodatek č. 6)	3 827,16	803,7036	4 630,86
	celkem	4 925 501,62	1 034 355,34	5 959 856,96
Celková cena díla	23 033 190,98	4 836 970,11	27 870 161,09	



EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

Ostatní články smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek k výše citované smlouvě o dílo přečetly a souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy.

Přílohy

1. Položkový výkaz víceprací
2. Podrobná rekapitulace ceny jednotlivých objektů stavby

V Brně dne 28.8.2020

V Brně dne 28.8.2020

.....
Ing. Renata Číhalová
ředitelka Krajského pozemkového úřadu
pro Jihomoravský kraj
Státní pozemkový úřad
(objednatel)

.....
Ing. Pavel Borek
člen představenstva
FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
(zhotovitel)

Za věcnou správnost: Bc. Jarmila Garlíková, DiS.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23.7. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 827,16 0,251

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 827,16 0,251

1	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	140,27	280,54	0,001
2	40445600	výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm	kus	2,000	532,60	1 065,20	0,008
3	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	2,000	292,73	585,46	0,003
4	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	510,92	1 021,84	0,225
5	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	2,000	437,06	874,12	0,013

Celkem 3 827,16 0,251

Podrobná rekapitulace ceny jednotlivých objektů stavby

Výdaje	Objekt	Cena (Kč)		
		bez DPH	DPH 21 %	Celkem
SZ v k. ú. Doubravice nad Svitavou				
Způsobilé	S0101 Polní cesta HC1	13 976 334,06	2 935 030,15	16 911 364,21
	méněpráce (dodatek č. 1)	-331 712,50	-69 659,63	-401 372,13
	méněpráce (dodatek č. 2)	-390 975,00	-82 104,75	-473 079,75
	méněpráce (dodatek č. 5)	-134 800,22	-28 308,05	-163 108,27
	vícepráce (dodatek č. 5)	31 134,32	6 538,21	37 672,53
	cena po odečtu méněprací a navýšení o vícepráce	13 149 980,66	2 761 495,94	15 911 476,60
	SO301.1 Cestní příkop (vodohospod. opatření pro cestu HC1)	1 138 059,20	238 992,43	1 377 051,63
	SO301.2 Zemní rigol (vodohospod. opatření pro cestu HC1)	366 921,05	77 053,42	443 974,47
	SO301.3 Zemní rigol (vodohospod. opatření pro cestu HC1)	187 117,70	39 294,72	226 412,42
	SO301.4 Zemní rigol (vodohospod. opatření pro cestu HC1)	148 122,75	31 105,78	179 228,53
	SO102 Polní cesta VC12	1 789 160,57	375 723,72	2 164 884,29
	méněpráce (dodatek č. 2)	-92 160,00	-19 353,60	-111 513,60
	vícepráce (dodatek č. 2)	217 204,47	45 612,94	262 817,41
	méněpráce(dodatek č. 5)	-10 859,06	-2 280,40	-13 139,46
	vícepráce (dodatek č. 5)	278 158,98	58 413,39	336 572,37
	cena po odečtu méněprací a navýšení o vícepráce	2 181 504,96	458 116,04	2 639 621,00
	SO302 Rigol (vodohospod. opatření pro cestu VC12)	434 564,90	91 258,63	525 823,53
	méněpráce (dodatek č. 5)	-2 182,50	-458,33	-2 640,83
	cena po odečtu méněprací	432 382,40	90 800,30	523 182,70
	Ostatní a vedlejší náklady:	423 600,64	88 956,13	512 556,77
Celkem způsobilé	18 027 689,36	3 785 814,77	21 813 504,13	
Nezpůsobilé	Ostatní náklady:			
	Náklady spojené s povinnou publicitou - dočasná	15 000,00	3 150,00	18 150,00
	Finanční náhrada škody vzniklá na porostech	50 000,00	10 500,00	60 500,00
	Náklady spojené s povinnou publicitou - trvalé	15 000,00	3 150,00	18 150,00
	Celkem nezpůsobilé	80 000,00	16 800,00	96 800,00
Celková cena SZ v k. ú. Doubravice nad Svitavou		18 107 689,36	3 802 614,77	21 910 304,13
SZ v k. ú. Kuničky				
Způsobilé	S0101 Polní cesta HC1	4 019 870,73	844 172,85	4 864 043,58
	méněpráce (dodatek č. 3)	-207 857,07	-43 649,98	-251 507,05
	vícepráce (dodatek č. 3)	23 798,63	4 997,71	28 796,34
	méněpráce (dodatek č. 5)	-53 065,00	-11 143,65	-64 208,65
	vícepráce (dodatek č. 6)	3 827,16	803,70	4 630,86
	cena po odečtu méněprací a navýšení o vícepráce	3 786 574,45	795 180,63	4 581 755,08
	SO301 Rigol a svodný příkop	935 944,49	196 548,34	1 132 492,83
	méněpráce (dodatek č. 3)	-102 090,72	-21 439,05	-123 529,77
	méněpráce (dodatek č. 5)	-68 527,24	-14 390,72	-82 917,96
	cena po odečtu méněprací	765 326,53	160 718,57	926 045,10
	Ostatní a vedlejší náklady:	343 600,64	72 156,13	415 756,77
	Celkem způsobilé	4 895 501,62	1 028 055,34	5 923 556,96
Nezpůsobilé	Ostatní náklady:			
	Náklady spojené s povinnou publicitou - dočasná	15 000,00	3 150,00	18 150,00
	Finanční náhrada škody vzniklá na porostech	5 000,00	1 050,00	6 050,00
	Náklady spojené s povinnou publicitou - trvalé	10 000,00	2 100,00	12 100,00
Celkem nezpůsobilé	30 000,00	6 300,00	36 300,00	
Celková cena SZ v k. ú. Kuničky		4 925 501,62	1 034 355,34	5 959 856,96
Celková cena stavby		23 033 190,98	4 836 970,11	27 870 161,09